1

证券代码：002848           证券简称：高斯贝尔           公告编号：2023-054

高斯贝尔数码科技股份有限公司

关于公司资产解除抵押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、资产抵押情况概述

高斯贝尔数码科技股份有限公司（以下简称“高斯贝尔”、“公司”或“本公司”）于 2022

年 2 月 21 日召开了第四届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于公司申请银行授

信额度并以自有资产抵押的议案》。同意公司与交通银行股份有限公司郴州分行申请不

超过 15,000 万元人民币（含）的综合授信额度（最终授信额度及授信期限以银行实际审

批为准），以公司部分自有资产土地和房产作为抵押物对上述授信额度提供抵押，抵押

物明细如下：

序号 项目 权证号 面积/数量

1 土地 郴苏国用（2015）第 051 号 13885.1 ㎡

2 土地 郴苏国用（2015）第 052 号 6678.3 ㎡

3 土地 郴苏国用（2015）第 053 号 50144.7 ㎡

4 房产 郴房权证苏仙字第 712018803 号 5528.99 ㎡

5 房产 郴房权证苏仙字第 711004828 号 36148.61 ㎡

6 房产 郴房权证苏仙字第 712018808 号 5917.92 ㎡

7 房产 郴房权证苏仙字第 711004829 号 5911.14 ㎡

 2

8 房产 郴房权证苏仙字第 711004833 号 5911.14 ㎡

9 房产 郴房权证苏仙字第 711004838 号 2966.51 ㎡

二、解除资产抵押情况

公司已还清与交通银行股份有限公司郴州分行全部贷款本金及利息，上述抵押物解

除抵押手续已办理完毕，资产抵押正式解除。本次解除资产抵押事项不会对公司生产经

营和业务发展造成不利影响，不会损害公司股东、尤其是中小股东的利益。

特此公告。

 高斯贝尔数码科技股份有限公司

            董事会

                2023年7月8日